

technické služby VIZO:VICE

Objednávka č. **23 / 2024**

| | |
|---|--|
| Odběratel : Technické služby města Vizovice, p.o. Zlínská 372 763 12 Vizovice IČ: 70886245 DIČ: CZ70886245 Číslo účtu: 27-1925400297/0100 Vyřizuje: ing. Jan Jordán Telefon: 739 204 910 Datum: 28.03.2024 e-mail: tsmv@volny.cz | Dodavatel: ELKOV elektro a.s. Kširova 701/255 619 00 Brno IČO: 26279690 DIČ: CZ26279690 Způsob odběru: dodání na adresu Způsob platby: faktura Termín dodání: průběžně do 31.08.2024 Forma obj.: objednávka Dodací adresa: TSMV Zlínská 372 Vizovice |
|---|--|

Objednáváme u Vás: **materiál na opravu VO A.Háby dle nabídky č.NP241801979**

| p.č. | Název a popis zboží či služby | MJ | Počet MJ | Cena za jednotku | Cena celkem |
|------|--|----|----------|------------------|---------------|
| 1 | KV CYKY-J 5 X 10 © | m | 460 | 110,82 Kč | 50 977,20 Kč |
| 2 | KV CYKY-J 5 X 16 RE © | m | 1500 | 175,50 Kč | 263 250,00 Kč |
| 3 | H DRÁT ZEMNICÍ 10 FEZN (0,62KG/M) | kg | 930 | 37,29 Kč | 34 679,70 Kč |
| 4 | FRA CHRÁNIČKA OHEBNÁ KABUFLEX R 110ČERVENÁ 450N | m | 100 | 31,00 Kč | 3 100,00 Kč |
| 5 | FRA CHRÁNIČKA OHEBNÁ KABUFLEX R 63ČERVENÁ 450N | m | 1400 | 15,94 Kč | 22 316,00 Kč |
| 6 | | | | | |
| 7 | | | | | |
| 8 | | | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |

| | |
|-------------------------|---------------|
| Celková cena bez DPH | 374 322,90 Kč |
| DPH 21% | 78 607,81 Kč |
| Celková cena včetně DPH | 452 930,71 Kč |

U této operace proběhla předběžná řídicí kontrola dle zák. č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole s výsledkem bez nedostatku.

| | |
|---|---|
| Příkazce operace: Podpis: | Správce rozpočtu: Podpis: |
| Za objednatele: ing. Jan Jordán, ředitel organizace Ve Vizovicích dne: | Razítko a podpis : Ing. Jan Jordán <small>Digitálně podepsal Ing. Jan Jordán Datum: 2024.03.28 15:22:31 +01'00'</small> |
| Akceptace objednávky dodavatelem : Datum: 2.4.2024 Objednávku prosím přiložit k faktuře. Děkuje. | Razítko a podpis : ELKOV elektro a.s. Chmelník 1296 763 02 Zlín 4 - Malenovice IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690 |